



## THE THAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

All members of The Thal Industries Corporation Limited, are hereby notified pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, a notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company in the Extraordinary General Meeting to be held on Saturday, March 31, 2018 at 3.00 p.m at the Lahore office at 2 D-1, Gulberg-III, Lahore:

1. Mr. Muhammad Shamim Khan
2. Mrs. Qaiser Shamim Khan
3. Mr. Nauman Ahmed Khan
4. Mr. Adnan Ahmed Khan
5. Mr. Muhammad Khan
6. Mr. Rab Nawaz
7. Mr. Muhammad Ashraf Khan Durani

Since the number of above persons to be elected as Directors is the same as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act 2017, therefore, the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the above referred Meeting.

Lahore:  
19<sup>th</sup> March, 2018

(WASIF MAHMOOD)  
COMPANY SECRETARY

## دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب



دی تھل انڈسٹریز کارپوریشن لمیٹڈ کے ممبران بذریعہ نوٹس پبلا میں اطلاع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت مندرجہ ذیل کمپنی کے ممبران سبکدوش ہونے والے ڈائریکٹران نے D-1-2ء گلبرگ III لاہور میں بروز ہفتہ مورخہ 31 مارچ 2018ء کو بوقت 3:00 بجے شام منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مقرر کردہ خود کو الیکشن بلورڈائریکٹریٹ میں پیش کرنے کی اطلاع کمپنی میں داخل کی ہے۔

1- جناب محمد شمیم خان 2- مسما آفتاب شمیم خان 3- جناب عدنان احمد خان  
4- جناب نعمان احمد خان 5- جناب رب نواز 6- جناب محمد خان 7- جناب محمد شرف خان دورانی  
کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت درج بالا افراد کی تعداد یورڈ کی طرف سے متعین کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا اجلاس عام میں بلورڈائریکٹریٹ میں نام لکھنے سے متعلق نوٹس پبلا میں مقرر کردہ خود کو الیکشن بلورڈائریکٹریٹ میں پیش کرنے کی اطلاع کمپنی میں داخل کی ہے۔

دعوت مود

کمپنی سیکریٹری

لاہور: 19 مارچ 2018ء